
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
29 марта 2017г.                         с. Лазо                                                       № 84

Об утверждении перечня получателей бюджетных средств подведомственных 

главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета.

В  целях определения  подведомственности  расходов  районного  бюджета,  в

соответствии со статьями 38.1,  158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положения  о  бюджетном устройстве,  бюджетном  процессе и  межбюджетных

отношениях в Лазовском муниципальном  районе, утвержденного решением Думы

Лазовского муниципального района Приморского края от  25.04.2012 № 9- МПА,

на основании Устава Лазовского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  получателей  бюджетных  средств,  подведомственных

главным  распорядителям  бюджетных  средств  районного  бюджета,  согласно

приложению №1.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

(Матвеенко  Л.Р)   разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского муниципального района в сети Интернет.



3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела  учета  и  отчетности  администрации  Лазовского  муниципального  района

Т.Г.Каскову.

И.о.главы Лазовского

муниципального района                                                                         В.Н.Можаев

           



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к 
постановлению 
администрации 
Лазовского 
муниципального 
района от 29.03.2017 
№ 84

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям
бюджетных средств районного бюджета

№ 
строки

Наименование главного 
распорядителя бюджетных средств 
районного бюджета

Наименование получателей
бюджетных средств, подведомственных

главному распорядителю бюджетных
средств районного бюджета

1. Дума Лазовского муниципального 
района 

Дума Лазовского муниципального района

2. Администрация Лазовского 
муниципального района

Администрация Лазовского
муниципального района

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение Лазовская

средняя общеобразовательная школа № 1

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

Сокольчинская средняя
общеобразовательная школа № 3

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

Валентиновская средняя
общеобразовательная школа № 5

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение Глазковская
основная общеобразовательная школа № 6

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение Беневская

средняя общеобразовательная школа № 7

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение Киевская

основная общеобразовательная школа № 8

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение



Преображенская средняя
общеобразовательная школа № 11

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида    « Солнышко»

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад

«Теремок» с. Лазо Лазовского района 

Муниципальное бюджетное учреждение
дошкольного образования «Детская школа

искусств» Лазовского муниципального
района

       Муниципальное  учреждение 
"Хозяйственное управление адми-
нистрации Лазовского муниципального 
района"

Муниципальное автономное учреждение
«Многофукциональный центр

предоставления государственных и
муниципальных услуг Лазовского

муниципального района»

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры  «Лазовская межпоселенческая

центральная библиотека» 

Муниципальное автономное учреждение
«Редакция газеты «Синегорье» Лазовского

муниципального района

Управление образования Администрации
Лазовского муниципального района

Приморского края

Муниципальное автономное учреждение
«Детский оздоровительный лагерь

«Юный рыбак»

3. Управление финансов администрации
Лазовского муниципального района

Администрация Лазовского сельского
поселения Лазовского муниципального

района Приморского  края

Администрация Чернорученского



сельского поселения Лазовского
муниципального  района Приморского

края 

Администрация Валентиновского
сельского поселения Лазовского

муниципального  района Приморского
края 

Администрация Беневского сельского
поселения Лазовского муниципального

района Приморского  края 

Администрация Преображенского
городского поселения Лазовского

муниципального  района Приморского
края


